czerwca ('12. lipca) 1841 roku,
dla wzajemnego oświadczenia o nieistnieniu w ich państwach, tak
prawa zabierania na skarb majątków, pozostałych po zmarłych cu
dzoziemcach, jako i prawa potrąceń od wywozu mienia za granice
innych podobnych poborów, tudzież trak ta t handlu i Żeglugi, zawarty
30. listopada (12. grudnia) 1845 r., bedą uznane jako mające znowu
zupełną moc i skutek od ,s /27 kwietnia, to je s t od dnia wymiany
rntyfikacyi traktatu , podpisanego w Paryżu 18 30 marca r. b.
przeto trak ta t handlu i żeglugi zawarty 30. listopada (12 .